MUNICIPIO DE NEZAHUALCOYOTL 0087

Cuenta Publica 2018
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

(Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto  (3)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio (7)

Total (8)

|Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2017 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2017 {10}
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017 (11)

Resuitado por Posicion Monetaria

Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2017 (12)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto 2018 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2018 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

192,508,778.14
192,508,778.14
0.00
0.00

192,508,778.14

0.00
0.00
0.00
0.00

2,440,884,391.90
2,440,884,391.90
0.00

0.00
0.00

2,440,884,391.90

164,967,726.17

164,967,726.17

564,270,363.46
564,270,363.46

564,270,363.46

-354,814,212.37
209,456,151.09
-564,270,363.46
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

192,508,778.14
192,608,778.14
0.00
0.00

3,005,1564,755,36
564,270,363.46
2,440,884,391.90
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3,197,663,533.50

0.00
0.00
0.00
0.00

-189,846,486.20
209,456,151.09
-399,302,637.29
0.00

0.00

0.00




Cuenta Publica 2018
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
(Pesos)
MUNICIPIO DE NEZAHUALCOYOTL 0087 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Hacienda Publica/ Patrimonio Patrimonio Insuficiencia en la
Concepto  (3) Patrimonio Generado de Generado del Actualizacién de la Total (8)
Contribuido (4) Ejercicios Ejercicio (§) Hacienda Publica /
Anteriores (5) Patrimonio (7)
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Haclenda Publica/Patrimonio Neto 2018 (15) 0.00 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018 (16) 192,508,778.14{ 2,605,852,118.07 209,456,151.09 0.00 3,007,817,047.30

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor”

A R 5 R T LSRR T L S0

TP ———

YER SINDICO PROCURADOR
L€/ JUANA BONILLA JAIME

i

o ¥y

Sl IR
-2019.2021

. ; <
Tudad de Todos

PRIGERS SINGICATURA




