

Cuenta Pública 2018 Estado de Variación en la Hacienda Pública (Pesos)

MUNICIPIO DE NEZAHUALCOYOTL 0087

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto (3)	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido (4)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (5)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio (6)	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (7)	Total (8)
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2017 (9) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	192,508,778.14 192,508,778.14 0.00 0.00				192,508,778.14 192,508,778.14 0.00 0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2017 (10) Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revaltos Reservas Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		2,440,884,391.90 2,440,884,391.90 0.00 0.00 0.00	564,270,363.46 564,270,363.46		3,005,154,755,36 564,270,363.46 2,440,884,391.90 0.00 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2017 (11) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2017 (12)	192,508,778.14	2,440,884,391.90	564,270,363.46	0.00	3,197,663,533.50
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2018 (13) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00 0.00 0.00 0.00				0.00 0.00 0.00 0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2018 (14) Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		164,967,726.17 16 4, 967,726.17	-354,814,212.37 209,456,151.09 -564,270,363.46 0.00 0.00 0.00		-189,846,486.20 209,456,151.09 -399,302,637.29 0.00 0.00 0.00

J. J.

Dogoelson

July Bull

Sample .



Cuenta Pública 2018 Estado de Variación en la Hacienda Pública (Pesos)

MUNICIPIO DE NEZAHUALCOYOTL 0087

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto (3) Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido (4)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (5)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio (6)	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (7)	Total (8)
de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2018 (15) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2018 (16)				0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
7 Authorida / Fatrimonio Neto Final 2018 (16)	192,508,778.14	2,605,852,118.07	209,456,151.09	0.00	3,007,817,047.30

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

